
Referat ordinær generalforsamling Aalborg Firmaidræt – den 26-02-2024 

Tilstede: 17 tilmeldte inkl. bestyrelse. 

Referent: Anne Louise Vanggaard 

 
Godkendelse af fremmødte stemmeberettigede repræsentanter: 
Alle fremmødte blev godkendt, der var 13 stemmeberettigede til stede.  
 
 
Valg af dirigent: 
Verner Sørensen blev valgt som dirigent. Generalforsamlingen blev godkendt ift. at den var 
indkaldt rettidigt.  
 
Valg af stemmeudvalg: 
Verner Sørensen blev valgt som ansvarlig for at tælle stemmerne.  
 
Beretning fra bestyrelsen: 
2023 året i Aalborg Firmaidræt: 

- Havde 75 års jubilæum i februar måned som en af de ældste foreninger i Dansk Firmaidræt. Vi 
havde en dejlig dag 

- Fik ny formand og takkede Dan for hans indsats i vores kære forening. Specielt Xtreme Mandehørm 
og Ladies Mud Race har draget nytte af hans ekspertise. 

- Vi fik nyt klublokale i Skansen  
- Vores traditionelle idrætter som fodboldturneringen vækster stadig mere og mere efter covid-19 

selvom der er langt tilbage til dengang man havde 11-mands fodbold 😉 
- 2023 var også året hvor vi for første gang deltog i Try Out igennem Aalborg Kommune – som er et 

forløb hvor der sættes fokus på at aktivere de unge studerende i byen. Her tog vores skyde-afdeling 
en stor del af arbejdet og holdt åben skydning 12 uger i træk – en aktivitet som endte med at være 
den bedst besøgte af alle aktiviteter under Try Out.  

- Vi har haft vores første hele år med Skansen Padel – nogle baner som trækker mange lokale og 
arbejdspladser til. Specielt i forår, sommer og efterår bliver banerne brugt meget og samarbejdet 
med Skansen og Tennis foreningen har været over al forventning.  

- Ladywalk 2023 blev afviklet i maj med 1800 deltagere – det højeste tal siden covid-19 og vi ser frem 
til at vi forhåbentlig kan byde endnu flere glade kvinder velkommen i 2024. Et arrangement som vi 
er glade for at have i foreningen – og hvor vi bare må takke Birthe, som styrer showet med hård 
hånd. Uden dig intet Ladywalk i Aalborg – så tak for indsatsen – lad den forsætte i mange år.  

- Vi havde også igen i år mudderløb for både mænd og kvinder. Vi er denne gang tilbage til at slutte 
ved Skansen – hvor ca 1000 løbere deltog i år. Her må vi også takke den gode garvede garde af 
hjælpere som gør en stor indsats for både at skaffe frivillige, bygge forhindringer og få alt til at 
køre. Så en stor tak til Hanne, Verner, Erik, Kurt, Per og mange flere. Uden jer – så havde vi aldrig 
kunne afvikle så store events – i er en inspiration. 2023 blev også året – hvor vi har prøvet at 
nytænke ting ift. vores events og skabe endnu mere fællesskab efter løbene.  

- I november blev vi på årets repræsentantsskabsmøde valgt til at være værtsby i 2027 – dette 
glæder vi os meget til.  

- Vi har også i år startet et projekt op sammen med Frederikshavn Firmaidræt – hvor vi er gået 
sammen om en ansættelse af Søren. Med dette projekt ønsker at vi skabe tættere kontakt til lokale 
nordjyske arbejdspladser og få endnu mere firmaidræt ud. Projektet skal gerne skabe vækst i begge 
foreninger og samtidig skabe en øget synlighed på hvad firmaidrætten kan. I forlængelse heraf fik vi 
i Aalborg startet et projekt op om ugentlig træning med vores gode bank Spar Nord. Et projekt vi er 



meget stolte af og som vi håber kan smitte af på, at vi i det kommende år kan få endnu flere 
arbejdspladser til at komme og træne med os.  

- I 2024 vil vi forsøge at starte en Golf turnering og netværk for virksomheder i Aalborg op og starte 
et nyt event kaldet Aalborg Marathon op i samarbejde med Løberen og Aalborg Studenternes 
Idrætsforening. Vores gode ven Søren Thorst fra Aalborg Kommune har også sendt bud efter os 
ifm. det store verdensomspændende stævne World Firer Games – så vi får masser af se til i et 
spændende 2024  

 
 
Godkendelse af revideret regnskab: 
Årsregnskabet blev godkendt uden bemærkninger. Der var sket tilpasninger og justeringer siden 
sidste år for at sikre større gennemsigtighed.  
 
Indkomne forslag: 
Bestyrelsen foreslog, at der blev ændret følgende formulering i vedtægterne:  
Ændring af ordlyd i vedtægterne: Bestyrelsen stiller et ændringsforslag til vedtægterne på at paragraf 10 
stk. 3 punkt. D ændres fra at hedde ”Aktive medlemmer” til ”Aktive individuelle medlemmer”. 
 
Ændringsforslaget blev godkendt af forsamlingen. 
 
Fastsættelse af kontingent: 
Kontingentsatserne blev fastlagt til samme takst som i 2023. Derudover arbejder bestyrelsen 
videre med en ny medlemsstruktur med henblik på at kunne implementere denne fra 2025, da 
forbundet går over til et nyt medlemssystem. Dette vil kunne få betydning for kontingenttaksterne i 
2025, men først efter en generalforsamling.  
 
Budget til orientering: 
Der blev orienteret omkring budgettet, som er udarbejdet efter en konservativ tankegang. Der blev 
ligeledes fremvist at der forventes at være færre udgifter til rådgivning og renovering af faciliteter i 
2024 end i 2023 hvorfor disse poster også er nedjusteret i budgettet. 
Ellers forventes indtægter og udgifter at ligne 2023 regnskabet.  
 
Valg i henhold til vedtægter: 
Henrik Thomsen var på valg som formand – han blev valgt til en ny 2-årig periode.  
Dennis Olesen blev valgt som udvalgsformand i skydning for en 1-årig periode.  
 
Erik Ertmann valgte at stoppe som revisor. Birthe Buur har 1 år tilbage af hendes periode. Der blev 
ikke fundet en 2.revisor. Derfor skal bestyrelsen nu arbejde på at finde en revisor mere og herefter 
indkalde til ekstra ordinær generalforsamling med det punkt at have en 2. revisor og suppleant på 
valg.  
 
Eventuelt: 
 


